令和７年７月 10 日

総務部行政経営企画課

 報 道 機 関 各位

令和７年度山形県行政支出点検・行政改革推進委員会（第１回）

の開催について

 県の行財政改革の基本方針に係る取組内容等について、県民の視点から評価と助言

をいただくため、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

記

１ 日時  令和７年７月 17日（木） １５：００～１７：００（予定）

２ 場所  県庁 502会議室

      （一部の出席者は、オンラインにより参加）

３ 内容

 （１） 山形県行財政改革推進プラン2021の取組実績について

（２） 山形県行財政改革推進プラン2025の取組計画について

（３） 山形県財政の状況について

（４） 令和７年度の事務事業評価の進め方について

（５） その他

【担 当】総務部行政経営企画課

     課長補佐 太田

     TEL 023-630-3046

【広報監】総務部次長 伊藤